
e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 
Area/A –Risorse Umane - Personale ATA 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e ATA  per 
gli AA.SS.  2019/29 -2020/21 - 2021/22, con particolare riferimento agli art. 
11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
ATA ; 

VISTO l’accordo regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo e 
ATA, sottoscritto il 28/06/2021; 

VISTE le disponibilità di posti del personale ATA della scuola ai fini delle predette 
operazioni e il contingente delle nomine in ruolo; 

VISTE le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie interprovinciali del 
personale ATA della scuola pubblicate il 09/08/2021 con nota n. 6945;   

ESAMINATO il reclamo del Signor Tartaglia Sergio, che chiede, per continuità la sede 
dell’I.S. Natta di Bergamo;  

VISTA la disponibilità di ore per l’Area AR02, sia sull’IS Natta di Bergamo che sull’IS 
Pesenti di Bergamo; 

DISPONE 

Per quanto indicato in premessa e a rettifica della nota prot. n. 6945 del 09 agosto 2021, con la 

quale sono state pubblicate le Assegnazioni di sede delle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali, relative all’ a.s. 2021-22 la seguente rettifica: 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE DEL SEGUENTE 

 ASSISTENTE TECNICO 

 

TARTAGLIA SERGIO – Titolare c/o IIS “Med.Oro Città di Cassino (FR) – A.T.  Area AR02  Non 

su IS Falcone di Bergamo  - ma Assegnazione sede a I.S. Natta Bergamo per 18 ore più IS 

Pesenti di Bergamo per 12 ore- 

 

 



e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Si prega il Dirigente Scolastico della sede di Titolarità di portare a conoscenza dell ’ interessato 

la presente nota. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di quest’Ufficio 

www.bergamo.istruzione.lombardia.gov.it  

 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III 

Patrizia GRAZIANI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Maria Gamba 

Referente: MG  

numero telefono diretto 035284106  

indirizzo mail istituzionale: maria.gamba.bg@istruzione.it 

 

Ai dirigenti scolastici 
degli Istituti Statali di ogni ordine e grado della Provincia  

AGLI USP della Nazione  

All’USR Lombardia  

Alle OO. SS.  della Scuola 

AL Sito dell’Ufficio 

 

mailto:maria.gamba.bg@istruzione.it

		2021-08-10T10:56:59+0000
	GRAZIANI PATRIZIA


		2021-08-10T15:42:01+0200
	protocollo




